(
　住所変更
)
	様式第１１（第７条）
	 ×整理番号

登録事項等変更届出書
 (
　届出の年月日
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　日高市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）電話

 (
登録証の氏名又は名称と
新しい住所を
記入してください。
)                                              住　　所

                                              （フリガナ）
                                              氏名又は名称
                                              法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

 (
登録証の表面に記載された年月日と番号を記入してください。
)　電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１　登録の年月日及び登録番号
        平　成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　　）登録　第　　　　　　　　　　　号

２　変更事項の内容

	 　　　　従前の内容
	 　　　　変更後の内容

	 (

現在の
住所
（登録証
表面
）を

記入してください
)
	 (
新しい住所
を記入してください
法人→登記事項証明書の住所、個人→住民票の住所
) (
住民票または登記事項証明書に記載された住所変更日を記載してください
)

３　変更の年月日　　平　成　　　　年　　　　月　　　　日

 (
営業所も移転した場合は②
それ以外は①を記入してください
)
４　変更の理由　　　①住所を変更したため
　　　　　　　　　　 ②住所及び営業所所在地を変更したため

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。

 (
　電気工事の種類
の変更
)
	様式第１１（第７条）
	 ×整理番号

登録事項等変更届出書
 (
届出の年月日
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　市(町村)長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）電話

 (
登録証の氏名又は名称および住所を
記入してください。
)                                              住　　所

                                              （フリガナ）
                                              氏名又は名称
                                              法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

 (
登録証の表面に記載された年月日と番号を記入してください。
)　電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１　登録の年月日及び登録番号
        平　成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　　）登録　第　　　　　　　　　　　号

２　変更事項の内容

	 　　　　従前の内容
	 　　　　変更後の内容

　　　一般用電気工作物

　一般用及び自家用電気工作物

３　変更の年月日　　平　成　＊＊　年　＊＊　月　＊＊　日

４　変更の理由
　　　　　　　　　 　自家用電気工作物に従事する事となったため。

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。

 (
　主任電気工事士
の変更
)

	様式第１１（第７条）
	 ×整理番号

登録事項等変更届出書
 (
　　届出の年月日
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　市(町村)長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）電話

 (
登録証の氏名又は名称と
住所を記入してください。
)                                              住　　所

                                              （フリガナ）
                                              氏名又は名称
                                              法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

 (
登録証の表面に記載された年月日と番号を記入してください。
)　電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１　登録の年月日及び登録番号
        平　成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　）登録　第　　　　　　　　　　　号

２　変更事項の内容

	 　　　　従前の内容
	 　　　　変更後の内容

	 (
現在の主任電気工事士（登録証裏面）の氏名を記入してください
)
	 (
新しい
主任電気工事士の氏名を記入してください
)

３　変更の年月日　　平　成　＊＊　年　＊＊　月　＊＊　日

４　変更の理由　　　主任電気工事士の変更のため

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。
 (
法人代表者・役員変更
)

	様式第１１（第７条）
	 ×整理番号

登録事項等変更届出書
 (
　　届出の年月日
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　市(町村)長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）電話

 (
登録証の氏名又は名称と
住所を記入してください。
代表者氏名は新しい代表者
を
記入してください。
)                                             　　　　　 住　　所

                                              　　　　　（フリガナ）
                                             　　　　　 氏名又は名称
                                           　　　　　   法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

 (
登録証の表面に記載された年月日と番号を記入してください。
)　電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１　登録の年月日及び登録番号
        平　成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　　）登録　第　　　　　　　　　　　号

２　変更事項の内容

	 　　　　従前の内容
	 　　　　変更後の内容

	 (
代表者以外の取締役・監査役の就退任があった場合は、それも記入してください。
) (
これまでの代表者の
氏名を
記入してください
)
	 (
新しい代表者の氏名を
記入してください
)

 (
登記事項証明書に記載された就任・退任の年月日を記入してください。
)
３　変更の年月日　　平　成　　　　年　　　　月　　　　日

４　変更の理由
　　　　　　　　　　　 法人代表者変更のため

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。